Lot

Ministero dell Fstrusione, dell Universiti e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio Istituio
Comprensivo “Don Lorenzo Milani”

Scuola dell Infanizia - Primaria - Secondaria di I grado anche ad Indirisso Musicale
Cod. Mecc. RMICB83008 ~ 30° Distretto Scolastico - C.F. — 80208610586
e-mail rmicR83008Bistruzione. it e-mail pec rmic8R3008@pec.istruzions. it
sito www.icdonmilanicerveterlit
Via Alessandro Scarlatti, 36 ~ 00052 Cerveteri- Valcanneto {Roma)

Tel 0647546839

Valcanneto, data protocollo

Oggetto: MLA.D. messa a disposizione A.S, 2022/2023 — apertura termini di presentazione delle
domande per il personale docente — posto comune ¢ sostegno scuola primaria, scuola dell’infanzia

e scuola secondaria di I grado.

IL BIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR n. 275 dell’08/03/1999 recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni
Scolastiche;
VISTO il decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale
docente ed educativo™;
CONSIDERATA la necessita di dover precedere all’eventuale stipula di contratti di lavoroa T.D.
DECRETA
[ apertura dei termini di presentazione di “messa a disposizione” (di seguito M.A.D.) a far data dal
15/09/2023 al 14/10/2023;
DISPONE
i seguenti criteri per 'acquisizione delle dichiarazioni di messa a disposizione (MAD) da parte degli
aspiranti a supplenze del personale docente:
1. la presentazione delle domande di messa a disposizione deve avvenire esclusivamente tramite la
compilazione di tutti 1 campi indicati nel modulo/form on-line raggiungibile dal sito della scuola

“www.icdonmilanicerveler.it” cliccando sull’icona MAD:

2. deve essere corretfamente indicata la classe/classi di concorso —cosi come definite dal DPR n. 19/2016
per le quali si fa richiesta di messa a disposizione;
3. deve essere dichiarata 'immediata disponibilita a prendere servizio in caso di supplenze inferiori a

trenta giorni;

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILAN
C.F. 80208610586 C.M. RMIC883008
AD653D7 - ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO
Prot. 0002819/U del 13/09/2023 08:58 VII.1 - Orgal

\

M
n




4. possesso dello specifico titolo di studio per Paccesso al posto di insegnamento;

5. qualora non in possesso del titolo di studio sopra menzionato, solo per la scuola deli’iﬁfazzzia e primaria,
¢ possibile I'inserimento in coda nella graduatoria MLA.D. a condizione che il candidato sia iscritto al
corso di laurea di “Scienze della formazione primaria”;

6. possesso di abilitazione per il posto/classe di concorso richiesta;

7. voto di laurea (magistrale o vecchio ordinamento) o del titolo di studio richiesto per I"accesso al
posto/alla classe di concorso;

8. ulteriori titoli di specializzazione/aggiornamento pertinenti con il posto/la classe di concorso richiesta;
9. esperienze di insegnamento, senza rilievi o provvedimenti disciplinari, sul posto /0 nella classe di
concorso richiesta;

10. eta anagratica (precedenza al piu giovane).

Le domande non presentate secondo la procedura indicata non saranno prese in considerazione.

La validita delle domande presentate & limitata all’anno scolastico di riferimento.

Per quanio non espressamente indicato si applicano le norme contenute nelle vigenti disposizioni nazionali e
y

comunitarie in materia.

- y
1l @éiﬁggﬁ’ﬁgﬁﬁ stico

% .
lof Agresti

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILAN
C.F. 80208610586 C.M. RMIC883008
AD653D7 - ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO
Prot. 0002819/U del 13/09/2023 08:58 VII.1 - Orgal

\

M
n




